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Jumlah Mahasiswa : 29

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

 
 

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 24
Sep 2020
20:40 -
23:10

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori 29 Online
TINJAUAN UMUM

PENELITIAN 

Selesai

2/1 Kamis, 1 Okt
2020
20:40 -
23:10

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori 28 Online - Selesai

3/1 Kamis, 8 Okt
2020
20:40 -
23:10

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori 29 Online - Selesai

4/1 Kamis, 15
Okt 2020
20:40 -
23:10

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori 26 Online - Selesai

5/1 Kamis, 22
Okt 2020
20:40 -
23:10

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori 25 Online
DESAIN
PENELITIAN
DAN
PERUMUSAN
HIPOTESIS

Selesai

6/1 Kamis, 29
Okt 2020
20:40 -
23:10

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori 27 Online
RANCANGAN
PENELITIAN

Selesai

7/1 Kamis, 5 Nov
2020
20:40 -
23:10

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori 27 Online - Selesai

8/1 Kamis, 26
Nov 2020
20:40 -
23:10

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori 28 Online
METODE
PENELITIAN:
PENENTUAN
POPULASI DAN
SAMPEL

Selesai

9/1 Kamis, 3 Des
2020
20:40 -
23:10

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori Online Terjadwal

10/1 Kamis, 10
Des 2020
20:40 -
23:10

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori 26 Online - Selesai

11/1 Kamis, 17
Des 2020
20:40 -
23:10

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori 23 Online - Selesai

12/1 Kamis, 7 Jan
2021
20:40 -
23:10

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori 26 Online - Selesai

13/1 Kamis, 14
Jan 2021
20:40 -
23:10

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori 25 Online - Selesai

14/1 Kamis, 21
Jan 2021
20:40 -
23:10

1163 -
HASYIM
Ruang :

Teori 28 Online - Selesai
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 1010 1111 1212 1313 1414

2424
SepSep

0101
OktOkt

0808
OktOkt

1515
OktOkt

2222
OktOkt

2929
OktOkt

0505
NovNov

2626
NovNov

1010
DesDes

1717
DesDes

0707
JanJan

1414
JanJan

2121
JanJan

1. 20160101410 GIOVANO REZON H H H H A H H H A A A A A

2. 20170101392 CYNTHIA ALEXANDER H H H H H H H H H H H H H

3. 20170101396 MILA FAUZIAH H H H A H H H H H H H H H

4. 20170101399 WINI AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H

5. 20170101400 FRIANA AMELIA IBNU WASIAT H H H H H H H H H H H A H

6. 20170101407 JUNITA NADAPDAP H H H H H H H H H A A H H

7. 20170101409 FITRI NURILAH H H H H H H H H H H H H H

8. 20170101417 TRIAMBARSIH H H H H H H H H H H H H H

9. 20170101422 SASTIA PRICILA PUTRI H H H H H H H H H H H H H

10. 20170101423 RIYAN BUDIYANTO H H H A H H A A H H H H H

11. 20170101427 UMAR SAID H H H H H H H H H H H H H

12. 20170101428 VENI HELEN VIRGITA HUTAGALUNG H H H H H H H H H H H H H

13. 20170101431 AGNESDA SERVINA H H H H H H H H H H H H H

14. 20170101435 AMANAH AMALIA H H H A A A H H A A A A H

15. 20170101438 MIN FADLILLAH H H H H H H H H H H H H H

16. 20170101439 KEISIA CHRISTEA H H H H A H H H H A H H H

17. 20170101441 ADIYAAT JUNA BIKHAR H H H H H H H H H H H H H

18. 20170101446 NENNY KURNIATI H H H H H H H H H A H H H

19. 20170101483 WIWI SAFITRI H H H H H H H H H H H H H

20. 20170101484 RIANITA FIRDAUS H H H H A H H H H H H A H

21. 20170101485 RAHMAT EKO SUPRIYANTO H H H H H H H H H H H H H

22. 20170101487 HEPPY MEILYSTHIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H

23. 20170101488 PRASETYO YOSEP FRANSENI H H H H H H H H H H H H H

24. 20170101489 ZEFFRI HANDIKA H H H H H H H H H H H H H

25. 20170101492 MEGA YUNIAR H H H H H H H H H H H H H

26. 20170101496 ROBERT APRIOMAN H H H H H H H H H H H H H

27. 20170101497 DHEWI SATYOWATI H H H H H A A H H A H H H

28. 20180101230 RAHMATIYANI H H H H H H H H H H H H H

29. 20180101645 YAN ADIYASA SENDI PRATAMA H H H H H H H H A H H H H

Simpan
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh HASYIM pada tanggal 18-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 25

UAS 25

tugasonline 30

quizonline 10

absensi 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

25 %25 % 25 %25 % 30 %30 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20160101410 Giovano Rezon 85,00 0,00 29,93 20,00 53,85 37.62  E

2. 20170101392 Cynthia Alexander 85,00 81,00 77,64 71,43 100 81.93  A

3. 20170101396 Mila Fauziah 88,00 78,00 59,86 55,71 92,31 74.26  B+

4. 20170101399 Wini Agustin 80,00 81,00 77,71 57,14 100 79.27  A-

5. 20170101400 Friana Amelia Ibnu Wasiat 90,00 80,00 70,86 65,71 92,31 79.56  A-

6. 20170101407 Junita Nadapdap 83,00 80,00 66,57 65,71 84,62 75.75  B+

7. 20170101409 Fitri Nurilah 88,00 80,00 71,36 75,71 100 80.98  A

8. 20170101417 Triambarsih 85,00 80,00 74,57 52,86 100 78.91  A-

9. 20170101422 Sastia Pricila Putri 83,00 80,00 77,07 55,71 100 79.44  A-

10. 20170101423 Riyan Budiyanto 87,00 80,00 60,29 34,29 76,92 70.96  B

11. 20170101427 Umar Said 85,00 80,00 75,93 62,86 100 80.32  A

12. 20170101428 Veni Helen Virgita
Hutagalung

90,00 85,00 78,43 75,71 100 84.85  A

13. 20170101431 Agnesda Servina 88,00 81,00 77,71 65,71 100 82.13  A

14. 20170101435 Amanah Amalia 87,00 78,00 31,36 25,71 46,15 57.85  D

15. 20170101438 Min Fadlillah 83,00 81,00 71,07 47,14 100 77.03  A-

16. 20170101439 Keisia Christea 88,00 80,00 60,07 65,71 84,62 75.05  B+

17. 20170101441 Adiyaat Juna Bikhar 75,00 81,00 77,29 40,00 100 76.19  B+

18. 20170101446 Nenny Kurniati 87,00 80,00 70,86 61,43 92,31 78.38  A-

19. 20170101483 Wiwi Safitri 74,00 77,00 71,57 54,29 100 74.65  B+

20. 20170101484 Rianita Firdaus 73,00 78,00 64,86 38,57 84,62 69.53  B

21. 20170101485 Rahmat Eko Supriyanto 88,00 83,00 78,36 65,71 100 82.83  A

22. 20170101487 Heppy Meilysthia Putri 86,00 81,00 76,50 50,00 100 79.70  A-

23. 20170101488 Prasetyo Yosep Franseni 82,00 80,00 77,21 62,86 100 79.95  A-

24. 20170101489 Zeffri Handika 86,00 80,00 77,21 75,71 100 82.23  A

25. 20170101492 Mega Yuniar 80,00 78,00 74,86 64,29 100 78.39  A-

26. 20170101496 Robert Aprioman 85,00 81,00 76,93 67,14 100 81.29  A

27. 20170101497 Dhewi Satyowati 80,00 80,00 56,93 57,14 76,92 70.48  B

28. 20180101230 Rahmatiyani 73,00 80,00 74,64 22,86 100 72.93  B

29. 20180101645 Yan Adiyasa Sendi Pratama 80,00 75,00 63,86 52,86 92,31 72.43  B
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 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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